
 

 

UCHWAŁA NR III/39/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 6 407 549,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 531 685,36 zł,  

2) dochody majątkowe 5 875 863,95 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 8 954 220,36 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 882 684,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 244 684,36 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 106 850,42 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 137 833,94 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 276 000,00 zł, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 362 000,00 zł. 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 8 071 536,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 8 071 536,00 zł, 

w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 3 061 327,00 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planowanego deficytu budżetu Gminy Ropczyce w kwocie  

2 546 671,05 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3413



2. Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu, o którym mowa w ust. 1 ustala się wolne środki jako 

nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Ropczyce w kwocie 2 546 671,05 zł. 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu Gminy Ropczyce na 2024 r. o kwotę 

2 546 671,05 zł. 

4. Tabela nr 3 wyszczególnia podział przychodów, o których mowa w ust.3. 

§ 3. 1. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na zadaniach dokonuje się przeniesienia planowanych 

dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie oraz zwiększenie planowanych 

dochodów o kwotę 1 686 237,81 zł. 

2. Szczegółowe kwoty dotyczące dostosowania klasyfikacji dochodów określa Tabela nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. 1. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na zadaniach dokonuje się przeniesienia planowanych 

wydatków pomiędzy działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie oraz zwiększenie 

planowanych wydatków o kwotę 2 170 227,80 zł. 

2. Szczegółowe kwoty dotyczące dostosowania klasyfikacji wydatków określa Tabela nr 5 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami  

395 707,31 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 395 707,31 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 248 827,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 173 189,01 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -107 372,57 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 65 816,44 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 13 296,00 zł, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 62 342,30 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 146 880,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 146 880,00 zł; 

w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 137 880,00 zł; 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 215 630,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 153 288,57 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 103 982,57 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 49 306,00 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 62 342,30 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 180 076,44 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 180 076,44 zł. 

2. Tabela nr 6 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3413



§ 7. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Misiura 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3413


		2024-08-01T12:06:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




